
g

Kupní smlouva č. 0001

vycházejÍcÍ z Rámcové kupní smlouvy S-0021/18620442/2024

prodávajÍcÍ:

VESTAV Kladno s.r.o. Kladno, Kročehlavská 1008, PSČ 272 01

zastoupený: Janem Fišerem, jednatelem společnosti

IČO: 26480123

DIČ: CZ26480123

Bankovní spojení:

KupujÍcÍ:

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

Černoleská 1997, Benešov, PSČ 256 01

Zastoupená: Mgr. janou Fialovou, ředitelkou

lČO:18620442

Bankovní spojení:

Místo plněni (dodání zboží):

lntegrova ná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1930 (areál BAEST)

Doprava:

o dvoz - zajistí prodávajÍcÍ

Další ujednání:

l) Smluvní strany berou na vědomi, že v případě, že zaměstnanec kupujícího, nebo osoba

pověřená kupujÍcÍm k převzetí zboží neprokáže při převzetí zboží v souladu s touto smlouvou

dostatečně průkazným způsobem svou totožnost (jméno, přIjmení, č. průkazu totožnosti) a

příslušnost ke kupujíchnu, má prodávajÍcÍ právo odmítnout plnění podle této smlouvy.

2) Ujednání nespecifikovaná v této kupní smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové kupní smlouvy

S-0021/18620442/2024, případně všeobecnými obchodními podmínka mi společnosti VESTAV

Kladno s.r.o., platné od 1.1.2016, které jsou volně k dispozici na webových stránkách

htt ps://www.vestav.Cz/



Dodaný hutní materiál dle Přílohy č. 1

Cena celkem včetně dopravy: 231.979,30 KČ bez DPH (280.694,95 Kč včetně DPH)

V Kladně dne 11.9.2024 V Benešově dne q

Za prodávajÍcÍho: Za kupujícího:



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 0001 vycházejIcI z Rámcové kupní smlouvy
S-0021/18620442/2024

Hutni materiál 2024/2025

KČ bez KČ.vč.
Materiál jakost Rozměr (mm) i Počet jedn. DpH/jedn. kč bez dph dph

plech černý dc01 1000x2000 ti. 1mm 4 . ks

plech černý . DC01 1000x2000 ti. 0,8mm 12 ks

plech černý dc01 1000x2000 ti. 1mm 10 ks

pIech černý . dc01 1000x2000 tí. 1,25mm 2 ks

pIech černý . DC01 1000x2000 ti. 1,5mm 4 __ks l

_ plech černý . s235 . 1000x2000 ti. 2mm _ 70 !_ks ,

_ plech černý . 5235 1000x2000 ti. 3mm _ _ 1 _ ks .

plech pozinkovaný 1000x2000 ti. 0,55mm . 13 _. ks .

plech měděný . 1000x2000 tí. 0,55mm , 1 ,_ks _ _

kruhová ocel tažená 05mm ., 12 .._m _

kruhová ocel tažená 06mm _ . 42 m . _

kru hová ocel tažená . 08mm ) 6 _m

kru hová ocel tažená l 010mm 24 . m

kru hová ocel tažená , 012mm . 46 m .

kru hová ocel tažená ' 015mm . 6 m .

kru hová ocel tažená , 020mm 6 m .

kru hová ocel tažená 032mm (řez 105 mm) 80 ks ,

ocel plochá hli _ 20x2mm . 18 m .

ocel plochá 20x3mm _ 30 m .

ocel plochá 20x4mm _ 12 . m

ocel plochá . 20x5mm 24 . m

ocel plochá . 30x4mm 12 . m

ocel plochá 30x5mm 30 . m

ocel plochá . 40x5mm 30 . m

_ ocel plochá, 50x5mm 30 . m

.ocel plochá_ . 40x3mm . 30 m .

ocel plochá 60x8mm . 18 m .

ocel plochá , 60x10mm . 12 m .

ocel plochá . 80x10mm 12 m

ocel čtvercová 20mm 24 , m

ocel čtvercová . 40mm (řez 80 mm) 80 ks

U - profil 50X35 . 50mm (řez 65 mm) 80 ks

pIech černý s235 125x125mm ti. 4mm 80 ks .

plech černý S235 158x115mm tl.4mm . 40 ks

plech černý . S235 102x60mm ti. 4mm 80 . ks

plochá ocel . 70x200mm, ti. 6mm 1000 . ks

plochá ocel . 70x200mm, ti. 8mm 1000 . ks .

plochá ocel 70x200mm, ti. 10mm 1000 ks



ocel plochá 20x8mm 12 m

ocel plochá 60x5mm 30 m

trubka konštr. 5/4" apod., svařitelná 126 m

trubka svař. kalibr. vnější 020mm 6 m

trubka 030mm 6 m

trubka (Ď27mm 6 m

závitová tyč černá M12 10 ks

vázací drát 05mm v metráži, měkký 10 m

jackl kalibrovaný 10x10x1,5 12 m

jackl 20x20x2 30 m

jackl 30x30x2 12 m

jackl 20x30x2 6 m

jackl 30x50x2 18 m

L - profil ohýbaný 20x20x2 6 m

L - profil 30x30x3 6 m

Doprava do Benešova

Celkem včetně dopravy

q A'£4

1 ks

231979,30 280 694,95


